
 

 
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MESSINA 
 

 
IL RETTORE 

  

VISTA la Legge n. 240 del 30 dicembre 2010, recante norme in materia di organizzazione 
delle università, di personale accademico e reclutamento; 

VISTO  il Regolamento relativo al conferimento di incarichi di insegnamento e allo 
svolgimento di attività di esercitatore e tutor, emanato con D.R. n. 1365 del 24 giugno 
2019; 

VISTO  il D.R. n. 1811/2020 prot. n. 73341 del 7/08/2020 con cui è stata indetta procedura di 
valutazione comparativa per titoli per il conferimento di incarichi per attività di 
Esercitatore mediante contratto a titolo oneroso presso il Dipartimento di Scienze 
Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali per l’a.a. 
2020/2021; 

VISTO  il D.D. n. 270/2020 prot. n. 80035 del 7/09/2020 con cui sono stati indicati i 
nominativi dei docenti designati per far parte della Commissione giudicatrice;  

CONSIDERATO che risulta necessario procedere alla nomina dei componenti della Commissione 
per la valutazione delle candidature presentate; 

D E C R E T A 

Art. 1    La nomina dei componenti della Commissione nella procedura di cui al D.R. n. 1811/2020: 

 

 

 

Art. 2  Il presente decreto viene registrato nel repertorio Generale Unico dell’Ateneo.  

 
 

IL RETTORE 
Prof. Salvatore Cuzzocrea 

Nominativo SSD Ruolo 

Prof. Fabio TRIMARCHI M-EDF/01 Coordinatore del CdS in Scienze Motorie 
Sport e Salute 

Prof. Ludovico MAGAUDDA M-EDF/01 Coordinatore del CdS in Scienze E 
Tecniche delle Attività Motorie 
Preventive e Adattate 

Prof. Daniele BRUSCHETTA M-EDF/02 / 




		2020-09-30T13:29:03+0000
	CUZZOCREA SALVATORE




